
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-10-30-000359-a

1. Найменування замовника: Київський національний торговельно-
економічний університет

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 01566117

3. Місцезнаходження замовника: 02156, Україна, Київська обл. обл., Київ, м. Київ,
вул. Кіото, 19

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Коваль Ганна Миколаївна, +380445314839,
KOVAL@KNTEU.KIEV.UA

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кава зернова смажена вищого
ґатунку «HONDURAS SHG
EP» (або еквівалент), яка
містить кавові зерна арабіки
100 %, ступінь обсмаження -
«city roast» (середній),
фасована у вакуумні пакети з
газовідвідним клапаном вагою
1,0 кг.

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

150 кг Україна,
Відповідно до
документації

від 30
листопада
2019
до 27 грудня
2019

Чай чорний цейлонський
байховий дрібний у пакетиках
для разової заварки,
фасований вагою не менше,
ніж 2 г в індивідуальний
пакетик (сашет), по 100 шт. в
упаковці.

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

30 упаков Україна,
Відповідно до
документації

від 30
листопада
2019
до 27 грудня
2019

Чай зелений байховий
дрібний у пакетиках для
разової заварки, фасований
вагою не менше, ніж 2 г в
індивідуальний пакетик
(сашет), по 100 шт. в
упаковці.

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

30 упаков Україна,
Відповідно до
документації

від 30
листопада
2019
до 27 грудня
2019

Чай чорний байховий дрібний
зі смаком бергамоту у
пакетиках для разової
заварки, фасований вагою не
менше, ніж 2 г в
індивідуальний пакетик
(сашет), по 25 шт. в упаковці.

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

50 упаков Україна,
Відповідно до
документації

від 30
листопада
2019
до 27 грудня
2019



Чай зелений байховий
дрібний з мелісою, м’ятою у
пакетиках для разової
заварки, фасований вагою не
менше, ніж 1,5 г в
індивідуальний пакетик
(сашет), по 25 шт. в упаковці.

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

50 упаков Україна,
Відповідно до
документації

від 30
листопада
2019
до 27 грудня
2019

Чай чорний байховий дрібний
з ягодами та ароматом
барбарису (або інших ягід) у
пакетиках для разової
заварки, фасований вагою не
менше, ніж 1,5 г в
індивідуальний пакетик
(сашет), по 25 шт. в упаковці.

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

50 упаков Україна,
Відповідно до
документації

від 30
листопада
2019
до 27 грудня
2019

Чай чорний байховий дрібний
зі смаком чорниці (або
лісових ягід) у пакетиках для
разової заварки, фасований
вагою не менше, ніж 1,5 г в
індивідуальний пакетик
(сашет), по 25 шт. в упаковці.

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

50 упаков Україна,
Відповідно до
документації

від 30
листопада
2019
до 27 грудня
2019

Чай чорний байховий дрібний
зі смаком полуниці у
пакетиках для разової
заварки, фасований вагою не
менше, ніж 1,5 г в
індивідуальний пакетик
(сашет), по 25 шт. в упаковці.

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

50 упаков Україна,
Відповідно до
документації

від 30
листопада
2019
до 27 грудня
2019

Чай трав’яний дрібний зі
смаком та ароматом малини у
пакетиках для разової
заварки, фасований вагою не
менше, ніж 2 г в
індивідуальний пакетик
(сашет), по 25 шт. в упаковці.

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

50 упаков Україна,
Відповідно до
документації

від 01 грудня
2019
до 27 грудня
2019

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

Розрахунки за кожну партію
поставленого Товару здійснюються
згідно Договору протягом 14
(чотирнадцяти) банківських днів з
моменту поставки Товару, на підставі
накладної або товарно-транспортної
накладної шляхом безготівкового
перерахунку коштів на поточний
рахунок Продавця згідно з його
реквізитами, вказаними в Договорі, за
умови наявності бюджетного
фінансування

Пiсляоплата 14 Банківські 100



10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

79 200,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

396,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 листопада 2019 17:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

18 листопада 2019 13:12 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

18 листопада 2019 12:45

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


